Приложение №1 к приказу от 17.03.2021г. №61

                                                                    Директору МБОУСОШ№11

                                                                         Календжяну С.А.

                                                                         Фамилия, имя, отчество:
                                                                         мать_______________________________

                                                                         ___________________________________

                                                                         отец_______________________________

                                                                         ___________________________________
                                                                            родителей (законных представителей) нужное подчеркнуть
                                                                         проживающего по адресу:

                                                                         ___________________________________

                                                                         ___________________________________

                                                                         ___________________________________

                                                                         Телефон___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
           Прошу зачислить моего ребенка _____________________________________

___________________________________________________________в______класс.
                                    (фамилия, имя, отчество полностью)
Дата рождения ребенка: «____»_____________  _______г.

Место рождения:________________________________________________________

Гражданство____________________________________________________________

Место проживания ребенка (фактическое)                 Место регистрации ребенка (если не

                                                                                         совпадает с адресом проживания)

Район_______________________________                 Район___________________________

Населенный пункт____________________                 Населенный пункт________________

Улица_______________________________                Улица___________________________

Дом______, кв._______________________                 Дом_______, кв.__________________

В целях реализации прав, установленных частью 3 статьи 44 ФЗ от 29.12.2012г. №273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», на выбор языка, языков образования, выбираю

для своего ребенка с учетом мнения ребенка:

Язык Отметка в

выборе

Язык образования (русский язык)

Родной язык (учебный предмет)

Родная литература (учебный предмет)

            Ознакомлен(а) с лицензией на осуществление образовательной деятельности,

свидетельством о государственной аккредитации, уставом учреждения, с Правилами приема

в образовательное учреждение _______________подпись матери

                                                     _______________подпись отца

            На обработку моих персональных данных и персональных данных ребенка в порядке,

установленном законодательством Российской Федерации согласен(на)___________подпись

матери,   ____________подпись отца.

_____________/________________/                            __________________/________________/

                                                «____»____________  _______г.

Сведения о родителях:
Мать: Ф.И.О.__________________________________________________________________

Место работы:_________________________________________________________________

Должность:____________________________________________________________________

Телефон (мобильный):___________________________________________________________

Отец: Ф.И.О.___________________________________________________________________

Место работы:_________________________________________________________________

Должность:____________________________________________________________________

Телефон (мобильный):___________________________________________________________